Dos discos
rectificados
Dos
tambores
rectificados
Kit de
afinación
bujias plz6a
aceite
15w40 run
pw
Un juego de
balatas
delanteras
(fritec)
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)

$5,751.72 $5,751.72

Subtotal: $5,751.72

IVA (16%) $920.28

Total: $6,672.00

SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|af4d19ac-49c4-4d10-80f6-8c60533a3f40|2022-05-